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Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 13 Iron Man #125/Key Rhodey/Scott Lang 1
2 Spawn #1 Variant McFarlane Sketch Cover/Rare! 1 1st cover appearance of Rhodey Rhodes. 4th appearance of

Variant black & white sketch cover by Todd McFarlane from 1997.
NM-/NM condition.

Ant-Man (Lang). "Demon in a Bottle" part 6. FN condition with
humidity damage.

3 Wonder Woman Super Friends Statue 1 14 Disney‘§ Jgngle Book Early 1990s PVQ Figurgs 1
Limited numbered edition. #63/2300! 9 1/8" Tall Maquette. DC 5 PVC figurines from the early 1990s. Officially licensed and
Direct. Excellent condition in original box. Opened for inspection produced by Applause.
and to photograph. 15 Dr. Pepper Vintage 6 1/2 Oz. Bottle 1

4 McDonaldland Grimace 1976 Figure/Remco 1 Vintage botle. Excellent condition.

Figure is new on card. Card has light to moderate wear. Bubble 16 Classic Stars Wars #1-17 + #20/Dark Horse 1
has some denting as pictured. Includes an extra copy of #8. NM condition overall.

5 Lady Death: Crucible Lot w/Variants/Leather 1 17 Amazing Spider-Man #1/4/5/25 Key Spider-Woman 1
5 comics. Includes #1 (Leather premium edition variant), #2, #4 #5 is the 1st appearance of the fourth Spider-Woman, Charlotte
(standard sealed with CD and Armageddon Premium Edition Witter, the granddaughter of Madame Web. #1 is a variant cover
variant), and the #5 Nightmare Premium Edition variant. NM art by John Byrne depicting the Statue of Liberty appearing from
condition. behind the clouds. #25 is a holofoil variant cover art by John

6 The Thing #1-14 (1983) Marvel 1 Romita Jr. NM conition.

First 14 issues of the 1983 series. NM-/NM condition. 18 Ninja Turtles/Batman Comic Lot 1

7 Batmobile Model + Die-Cast Car 1 6 comics. Includes Batman/TMNT #1 (2nd print variant), Director's
Lot includes a sealed Polar Lights Batmobille (1:25 scale) and a Cut, Batman/TMNT |1 #1 and 2 (Kevin Eastman cover variants) and
2000 First Editions Crooze Batmobile (L:64 scale) 2 copies of Teenage Mutant Ninja Turtles Universe #1 (Freddie

: Williams covers). NM condition.

8 Marvel Comics Pallet Lot 1 )

46 comics. Various titles. Most are Moder Era. You get all 19 Faust #1-13/1st Prints! Northstar/Rebel 1
pictured. NM condition overall. 13 consecutive issues. Adults only. NM condition.

9 The Flash 1992 Movie Pilot/VHS Screening Copy 1 20 Malicein Wonderland #1/Wa|ly Wood Eros Comix 1
Ultra rare screener copy with box from 1992. VHS is the full length Harder to find adult comic by Wally Wood. Story and Art by
screening copy. Excellent condition, never played. Wallace Wood. NM condition.

10 Disney Giant/Specials/More Comic Lot 1 21 Doonesbury Mr. Butts Ashtray o o 1
19 comics from various series. Autumn Adventures #2 is the 1st Promotional ashtray. Harder to find comic strip collectible. Nice
team appearance of the Gummi Bears in U.S. comic books. NM shape with a couple of scrapes as pictured.
condition. 22 Tart#1-4 Set Adult Comix/Eros 1

11 Teenage Mutant Ninja Turtles #30/31/32/33 1 All 4 issues from 1994. NM condition.

All 1st prints from Mirage! NM condition. 23 Deadpool Marvel Select Action Figure 1

12 DC Bombshells Pint Glass Lot 1 7 1/2" tall. Comes with backdrop and base. Missing on Sai,

6 inch pint glass lot of (2) Wonder Woman and Supergirl. Glasses
are new.

accessories otherwise complete. You know what they say: a sai is
just a sai.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles Page: 2
Staff Picks: Modern Comics, Toys & Movie Screeners 9/3/2022

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
24 Pin-Up Girl Collectible Lot 1 37 Hellboy: Seed of Destruction #2/1st Abe Sapien 1
Books, postcards, comics and more. Includes a Julie Bell 1st appearance of Abe Sapien and Liz Sherman. NM condition.

Keepsake collection set. Nice shape. Comics are NM overall. 38 Spider-Man Key Issue Lot of (3) 1

25 Deathlok Comic Lot 1 Includes Amazing Spider-Man #365, Spider-Man 2099 #1 and
16 comics. Includes the #1-4 limited series set, #1-8 from the Spider-Man Unlimited #1 (1st part of Maximum Carnage). NM
ongoing series and Specials #1-4. Nm condition. condition.

26 Tomb Raider Comic Lot 1 39 Classic Cartoons Book Lot 1
17 comics. Includes #0, #1 (Sketch Cover/Top Cow Classics), Classic Cartoon character books. You get all pictured. Overall nice
2-8,10-14, Origins #1, Witchblade crossover and the FCBD comic. shape with some varied shelf wear.

NM condition. 40 Indie/Small Press Comics Pallet Lot 1

27 Simpsons Comics and Stories #1 Lot of 3 1 59 comics from various series. Includes some harder to find
All are polybagged. NM condition. comics. You get all pictured. NM condition overall.

28 Comic Fanzines/Price Guides and More 1 41 Classic Star Wars A Long Time Ago #1-6 TPB Set 1
Includes retailer publications, price guides and some promo pieces. This is a six-volume series that collects black & white reprints of
You get all pictured. NM condition overall. the Marvel STAR WARS comics from the late 70s/early 80s. NM

29 Brat Pack #1-5 Set/Rick Veitch 1 condition.

Hard to find set by comic legend Rick Veitch. 1990. Published by 42 Comics/Sports and More Promo Box Lot 1
King Hell. NM condition. Promo cards, ashcan comics and a lot more. You get all pictured.

30 Verotik Adult Comic Lot Venus Domina + More 1 NM condition overall.

13 comics. Comics feature stories by Glenn Danzig and others. 43 Memphis Belle Full Length Screening VHS+More 1
Venus Domina #1 has a Dave Stevens cover. You get all pictured. Original VHS screening copy. Full length. This comes with the
NM condition. original box, inflatable B-17 and inserts. Excellent condition.

31 Batman (1966) View-Master 3-D Reels Sealed 1 44  Teenage Mutant Ninja Turtles #35/36/37 + More 1
Issue in 1976. This sealed pack comes with 3 reels that each have Lot also includes the Melting Pot Sketchbook by Kevin Eastman.

7 3-D pictures. NM-/NM condition.

32 Clive Barker/Hellraiser Horror Comic Lot 1 45 Ray Bradbury Chronicles Volume #1-3/SIGNED 1
8 comics. Includes Hellraiser #1-3, Nightbreed #1-4 and Tapping 3 hardcovers with dustjackets. All are signed by the creators at the
the Vain #1 and 3. #1 is the 1st cover only appearance of Pinhead, publisher. Volumes #1-3 of 4. NM condition.
appears in-story in issue #2. NM-/NM condition. 46 Lady Death Premium/Variant Cover Lot 1

33 London Knight Adult Comic Lot 1 Includes Mischief Night #1 Premium Edition (Glow in the Dark
55 comics from London Knight Studios. Includes some variants and variant cover by Adriano Batista). And Tribulation #1 Premium
photo + nude covers. You get all pictured. Adults only. NM Tattoo Collector's Dream Edition. Limited to 3000. NM condition.
condition overall. 47 The Flash Justice League Statue/Maquette 1

34 Indie/Small Press Comics Pallet Lot 1 Limited numbered edition. #1695/4000! 8 5/8" Tall Maquette. DC
About 35 comics from various series. Includes some harder to find Direct. Excellent condition in original box. Opened for inspection
comics. You get all pictured. NM condition overall. and to photograph.

35 DC Justice League and Related Comic Lot 1 48 Cyberfrog #0/1/2 Harris Comics 1
55 comics from various titles. You get all pictured. NM condition Lot includes #0 (Origin of Cyberfrog), #1 and 2 are harder to find
overall. Commemorative editions (3rd Anniversary Specials). NM condition.

36 Moon Girl and Devil Dinosaur Comic Lot 1 49 Marvel Comics Pallet Lot 1
25 comics. Includes #14,21-28,30,33 and 34-47. #28 is the 1st 53 comics. Various titles. Most are Modern Era. You get all
appearance of Omnipotentis. #34 is the 1st full appearance of pictured. NM condition overall.

Devin Pmosaur, tlhe human |.ncarnat|on of Devil D|n0§aur and 50 Tomb Raider #21/Dealer Bikini Variant 1
Demolisher. #47 is the final issue and only 5,291 copies were Dealer incentive variant cover, Lara lying on towel. Cover by Andy
ordered. NM condition. Park. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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51 Iron Man #128/Demon in a Bottle! 1 66 South Park + Tomcats Press Kits 1
Iconic cover by Bob Layton. NM condition. The South Park press kit comes with stills and the Tomcats press

52 Spunky Knight #1-5 Set/Eros Comix 1 kit comes with a pair of boxers. Excellent condition.

All 5 issues from Eros Comix Mangerotica line. Adults only. NM 67 Silver Surfer Black #1-5 Set 1
condition. Full set. In issue #2, Silver Surfer briefly becomes the Void Knight,

53 Image Comics Pallet Lot 1 a herald of Knull. NM condition.

46 comics. Includes Savage Dragon, Glory, Rising Stars and more. 68 Adult Comic Book Lot 1
Includes the gold foil embossed logo variant cover for Savage 59 comics with various titles. You get all pictured. Adults only. NM
Dragon Vs. Megaton Man #1. NM condition overall. condition overall.

54 McDonaldland Mayor McCheese 1976 Figure/Remco 1 69 Ghost Rider/Spider-Man Keepsake Collection Lot 1
Figure is new on card. Card has light to moderate wear. Bubble 2 sealed and numbered sets. The Spider-Man set is #525/5000
has some denting as pictured. and the Ghost Rider set is #235/5000. Each contains art cards of

55  Aerosmith 1991 Promo Card #18 1 various sizes and has some unigue content.

Promotional card featuring a band picture of Aerosmith. Excellent 70 Monster Unleashed Lot w/Variants 1
condition. Made by Rockcards. 7 comics. Lot contains #1 standard and Francavilla variant, #2
56 Adult Manga Comic Book Lot 1 Greg Land variant, #3 Francavilla variant, #5 Francavilla variant,
38 adults only comics from various publishers. You get all pictured. Avengers MU #1 Adams variant and Monsters #1. NM condition.
NM condition overall. 71 Zombie Collectibles/Toy Lot 1

57 Adult Comic Lot of (15) w/Sketches 1 Includes a 7 inch figure from Dawn of the Dead, a 28 Days Later
Manga Monthly #1 and 2 come with convention sketches by artist promotignal band-aid dispenser, a Walking Dead Season One
Tim Tyler. You get all pictured. NM condition. companion and 2 books about Zombies. Nice shape.

58 Lady Death Comic Lot with Variant 1 72 Double Impact/High Impact Comic Lot 1
Lot includes the Mike Deodato Harrowing sketch variant 16 comics. Includes some variant covers. Some covers are very
Overstreet Fan Edition #1, the Odyssey #1,3,4, Sneak Peek, graphic. Adults only. NM condition.

Lingerie #1, and Wicked Ways #1 and 3. NM condition. 73 Superman Gen 13 #2/Campbell Variant/Supergirl 1

59 Maville #1-3/Greg Horn Covers 1 J. Scott Campbell variant featuring Supergirl and Fairchild. NM
First 3 issues of the 6 issue series. #1 is the Foil edition. NM condition.
condition. 74 Amazing Spider-Man #363 + 365 1

60 Spider Baby Comix + Taboo/Stephen Bissette 1 #363 is the 3rd appearance of Carnage and #365 features a
Complete set of Spider Baby Comix and Taboo Vol. 3. Adults only. hologram cover with & Spider-Man 2099 preview inside. NM
NM condition. condition.

61 Adult Horror Comic Lot Tim Vigil/Tim Tyler 1 75 London Knight Adult Comic Lot . 1
29 comics. This lot features a lot of Tim Tyler and Tim Vigil work. 52 comics from London Knight Studios. Includes some variants and
You get all pictured. Adults only. NM condition. photo + nude covers. You get all pictured. Adults only. NM

condition overall.

62 E-Man #1/Charlton/1st E-Man/Joe Staton 1 ) )

1973. 1st appearance of E-Man. Art by legend Joe Staton. NM 76 Disney Comic Book Pallet Lot 1
condition. 41 comics from various series. You get all pictured. NM condition
) o overall.

63 Vintage Wooden Viking Boat Toy 1 ) )

Vintage toy. Measures 14" long and 8" tall. Nice shape. 77  Star Wars Dark Horse Comic Lot with Promos 1
10 comics plus chromium card promos. Comics include Tales of

64 E.eﬁtanders I/-.\nnuafl #%/1_976th Defenders. VEVE condit e the Jedi #2-5, Dark Empire #2,6, Dark Empire Il #1-3 and the Star

irst annual issue featuring the Defenders. VF-/VF condition. Wars Tales ECBD edition. NM condition.

65 Wizard of Oz Pop-Up Book + PVC Figures ! 78 Teenage Mutant Ninja Turtles #26/27/28/29 1

1980s PVC figures and a "Waddle" Book. Everything in this lot is in
new condition. Book is in NM condition.

All 1st prints. 4 consecutive issues. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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79

Spider-Man Bobblehead Lot of (2) 1
Classic and Black Costumes. Each stands about 7 inches tall. Nice
shape.

with cap diploma, banner, chalkboard wichalk and 1 sheet poster.
Excellent condition. The paper on the graduation cap has some
wear.

80

Atlas #1 Comic Lot/Grim Ghost/Scorpion/Targitt 1 93
3 #1 issues from the short lived Atlas comic company in the 1970s.
NM-NM condition.

Underground Comix Lot 1
13 comics. Includes all pictured. Adults only. Bathroom Girls #1 is
signed by creator Yvonne Mojica on the cover. NM condition.

81

Indie/Small Press Comics Pallet Lot 1 94
59 comics from various series. Includes some harder to find

Lady Death: River of Fear #1/Premium Edition 1
Premium edition one-shot. Limited to 3,000 copies! NM condition.

comics. You get all pictured. NM condition overall. 95

82

Lady Death: Last Rites #1-4 Set/All Variants 1
All 4 comics in the set are variants. #1 is a Premium Edition limited

Lady Death by Steven Hughes #1 w/Variant 1
One of them is the Premium Edition (Holographic Cover). Limited
to 3000 copies. NM condition.

to 3000 copies. NM condition. 96

83

Robin Super Friends Statue 1
Limited numbered edition. #571/1500! 8 3/4" Tall Maquette. DC

Silver Surfer #1-14 + Annual #1/Full Run 1
All 14 issues from the 2016 series plus the annual. Featuring the
tales of Dan Slott and Michael and Laura Allred. NM condition.

Direct. Excellent condition in original box. Opened for inspection 97
and to photograph.

84

Adult Manga Comic Book Lot 1

Marvel Comics Pallet Lot 1
45 comics. Various titles. Most are Modern Era. You get all
pictured. NM condition overall.

36 adults only comics from various publishers. You get all pictured. 08
NM condition overall.

85

Wild Wild West #1-4 Set/Adam Hughes 1
1990, Millennium Comics. #1 features and Adam Hughes cover.

Mighty Thor #700/701-706 + Variants 1
Includes standard and lenticular variant covers for #700,701-705
and #706 comes with standard and Walt Simonson variant. NM
condition.

NM condition. 99

86

Image Comics Pallet Lot 1

Avengers/Defenders #1-4 Set w/Variant 1
#1 is the Alan Davis variant cover. NM condition.

51 comics. Includes Darkchylde, Dark Crossings, Cyberforce, 100
Crimson and more. You get all pictured. Leave it to Chance #1 is a
second printing copy. NM condition overall.

87

McDonaldland Captain Crook 1976 Figure/Remco 1
Figure is new on card. Card and bubble has light to moderate wear
as pictured.

Classic Cartoons Book Lot 1 101
Classic Cartoon character books. You get all pictured. Overall nice
shape with some varied shelf wear.

88

Hawkeye #1-4 Set + West Coast Avengers #1 1

Captain Canuck #1/1975 1st Appearance 1
1st appearance of Captain Canuck. 1st Canadian published comic
book distributed on the mass market throughout the United States.
VF+ condition.

Hawkeye #1 focuses on the origin of Hawkeye and Mockingbird, 102
how they met. West Coast Avengers #1 is the 1st team
appearance and origin of the West Coast Avengers: Hawkeye, Iron

Inspector Gadget Wristwatch 1983 NIP 1
New in package from Bradley. As this is sealed, the battery will
need to be changed to restore function.

Man (Rhodes), Wonder Man, Mockingbird and Tigra. VF to NM
condition.

103

89

Spider-Man #1 (1990) Gold Edition/McFarlane 1
McFarlane cover, story and interior art. Gold edition. NM condition.

104

90

Witchblade #25/Turner Variant Cover 1
Variant cover art by Michael Turner. NM condition.

91

Jonah Hex DC Universe Classics Figure 1
New in sealed package.
Batman and Related Comic Lot 1

46 from various series. Includes Batman #436, the 1st appearance
of Tim Drake, who later becomes Robin. You get all pictured. NM
condition overall.

Razor Comics Lot/Everette Hartsoe 1 105
35 comics from various series. Includes some variants and photo
covers. You get all pictured. NM condition overall.

92

Thelma & Louise/Stanley & Iris Screening VHS + Mor 1

Uncanny X-Men #268 (x2) Jim Lee Cover 1
Iconic cover art by Jim Lee. in this issue it is revealed that
Wolverine, Black Widow and Captain America knew one another in
World War Il. NM condition.

Both kits come with their original boxes and full length screening
VHS tapes. The Thelma and Louise kit also comes with a
soundtrack cassette and 3-D stand. The Stanley & Iris kit comes

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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106 Star Wars Crimson Empire TPB w/Exclusive 1 118 Spider-Geddon #0/Clayton Crain Signed Edition! 1
This set contains the Crimson Empire trade paperback and 2 Variant cover signed and numbered edition. This comes with a

micro-busts. The Holographic Darth Sidious variant is an exclusive certificate of authenticity. NM condition.
only to this set. The bo?< was only opened to c.h(.acl.< contentg The 119 Batman Annual 1968 UK Book/Comics 1
glue on the box is starting to break down, but it is in otherwise This book contains 91 pages. It features vintage comic book
great shape. TPB is NM. reprints. Some are printed in color and some are green and white.
107 Adult/Horror Comic Lot 1 This is rare as it was published by a British company called Atlas.
54 comics from various series. Includes some harder to find Over good shape with some cover wear as pictured. The cover
comics. You get all pictured. Adults only. NM condition overall. picture is a promotional picture from the Batman Movie.
108 Teenage Mutant Ninja Turtles #22/23/24/25 1 120 Faust #1/2 + #6-10/Northstar/Rebel 1
#24 features an iconic cover art by Rick Veitch. All are 1st prints. #1 and 2 are second prints. #6-10 are all first prints. NM condition.
NM condition. 121 Lady Death: The Reckoning #1-3 + TPB 1
109 Namor/Hercules Bronze Age Mini-Series Sets 1 All 3 issues from the 1994 limited series and the collected edition
8 comics. Includes Prince Namor the Sub-Mariner #1-4 set (1984) trade paperback. #1 is the 1st appearance of Hope who becomes
and Hercules #1-4 (1982). FN+ to NM- range. Lady Death. #2 is the 1st appearance of Lucifer and Cremator. NM
110 Spawn #1/2/4/6-14 + 16/Key 1 condition.
#1 is the 1st appearance of Spawn and Malebolgia and #9 is the 122 Image Comics Art Portfolio Lot of (4) 1
1st appearance of Angela. NM condition. 4 sealed and numbered sets. WildCats, Stormwatch, Deathblow
111 Classic Cereals Hot Wheels Die-Cast Cars 1 and Cyber Force. Each was limited to 5000. Each contains art
4 die-cast cars. New in sealed packages. Trix, Lucky Charms, cardsllof various sizes and has some unique content. NM condition
overall.

Frankenberry and Honeynut Cheerios.

112 Lady Death/Purgatori Premium Edition Lot 1 123 DCBombshells Pint Glass Lot . 1
4 comics. All are premium editions and limited to 3000 copies or 6 inch pint glass lot of (3) Poison Ivy, Harley Quinn and Mera.
less! Includes Lady death Heartbreaker #1, Purgatori Heartbreaker Glasses are new.

#1, Lady Death/Chastity #1 and Lady Death/Bedlam #1. NM 124 Comic Related and More Promo Box Lot 1
condition. Promo cards, ashcan comics and a lot more. You get all pictured.

113 Ghost Rider #1 (2017) Beyruth Incentive Variant 1 NM condition overall.

Dealer Incentive variant cover. NM condition. 125 Indie/Small Press Comics Pallet Lot 1

114 Spider-Verse #1/1st Spider-Zero 1 50 cgmlcs from varloys series. Includgg some harder to find
1st appearance of Spider-Zero, possibly related to Miles - his baby comics. You get all pictured. NM condition overall.
sister in Miles Morales Spider-Man #14 has the same stuffed 126 Lady Death/Purgatori Love Bites Premium Editions 1
animal in her crib that Spider-Zero has clipped to her belt. VF/VF+ Each issue a premium edition that was limited to 2500 copies. NM
condition. condition.

115 DC Comics Pallet Lot 1 127 DC Super Heroes 1980 Birthday Paper 1
61 comics from various series. Includes Catwoman, Green Lantern, 20" x 30" wrapping paper. Good shape with some wear as pictured.
promos and more. You get all pictured. NM condition overall. 128 Double Impact/High Impact Comic Lot 1

116 Double Impact/High Impact Bikini Comic Lot 1 18 comics. Includes some variant covers. Adults only. NM
4 comics. Includes 1998 (covers A,B and C) and 1999 cover A. condition.

Coyers A and B for the 1998 §peC|aI are Betty Page standard and 129 Marvel U.K. Comic Book Lot 1
variant. Adults only. NM condition. 76 comics from various series. You get all pictured. NM condition

117 Jim Balent's Tarot + Little Kittens Lot 1 overall.

8 comics. Includes Tarot #19 (A and B covers), #23 and Little 130 Superior Spider-Man #1-3 + #5-15 1

Kittens #2 (A and B covers) and 3 copies of #3. NM condition. This series was the first solo title with Otto Octavius as

Spider-Man, Peter Parker. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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131

Adult Card and Collectible Lot 1
Includes cards of various sizes, digest magazines, standees and
more. Includes a J.J. North signed card. You get all pictured.

Adults only. NM condition overall.

132

Marvel Super Action/Triple Action Lot 1
12 comics. Includes Super Action #14,16,19,20(x2),23 and Triple
Action #42-47. All reprint classic Avengers stories. VG to VF-

range.

133

Army of Darkness #1 (1992) 1st Ash 1
1st appearance and cover of Ashley 'ASH' Joanna Williams, a film
role made famous by Bruce Campbell. NM condition.

134 Airboy #5 + #8/Dave Stevens Cover 1986 1
#5 is an iconic cover art by Dave Stevens. NM-/NM condition.

135 Batman/Riddler Figures Classic TV Series 1
6 inch scale figures. New in package. Mattel, 2013.

136 Uncanny X-Men #281 + #282/1st Bishop 1

#282 is the 1st cover and cameo appearance of Bishop. NM
condition.

137

Adult/Horror Comic Lot 1
53 comics from various series. Includes some harder to find
comics. You get all pictured. Adults only. NM condition overall.

138

Thanos #13-18 w/Variants/Keys! 1
#13 is the first appearance of Cosmic Ghost Rider. This one is the
variant fourth printing cover art by Geoff Shaw. #14 is the 2nd
appearance and first cover appearance of Cosmic Ghost Rider. In
issue the 15, Cosmic Ghost Rider revealed to be Frank Castle in

the far future and also features the 1st cameo appearance of Silver
Surfer as the Fallen One. #16 is the 1st full appearance of the

Silver Surfer as The Fallen One aka Silver Surfer Black. This is a
second print variant. NM condition.

139

Teenage Mutant Ninja Turtles #19/20/21 1
In issue #21, Shredder appears without battle gear. All are first
prints. NM condition.

140

Manga Magazines and Books Lot 1
Books and magazines from various series. Some content may be
for mature audiences. Adults only please. NM condition overall.

141

Street Fighter #1-3 Power Foil Variants 1
2003, Image. All 3 are Power Foil Incentive variant covers. NM
condition.

144

Lady Death Premium/Variant Cover Lot 1
5 comics. All are premium editions that have 3000 or less copies.
Includes Lady Death Vs. Purgatori #1, Lady Death Vs. Vampirella

[ #1, Lady Death and Bad Kitty #1, Lady Death/Medieval
Witchblade #1 and Lady Demon #1. NM condition.

145

Image Comics Pallet Lot 1
49 comics from various series. Aria, Brigade, Ascension and more.
Includes a few variant covers. You get all pictured. NM condition
overall.

146

Marvel Super-Heroes #11/Key/1st Rogue 1
First chronological appearance of Rogue. This story was intended

to be published in Ms. Marvel #25 (1979) but the title was abruptly
cancelled with Ms. Marvel #23 - Rogue was introduced two years
later in Avengers Annual #10. VF condition.

147

Betty in Bondage #1/3/4/6 Bettie Page 1
Adults only comic lot of 4. NM condition.

148

Lady Death: Alive #1 + 4/Premium/Variants 1
#1 is a premium edition that was limited to 3000. #4 is a variant
that was limited to 2500 copies. NM condition.

149

Marvel Super Heroes/Villains PVC Lot 1
Vintage Applause figurines. Excellent condition. You get all
pictured.

150

Cavewoman One-Shot Special (2000) 1
Harder to find special. Basement Comic. NM condition.

151

Superman Super Friends Statue 1
Limited numbered edition. #1706/2000! 9 1/4" Tall Maquette. DC
Direct. Excellent condition in original box. Opened for inspection

and to photograph.

152

Double Impact/High Impact Comic Lot 1
17 comics. Includes some variant covers. Adults only. NM
condition.

153

McDonaldland Professor 1976 Figure/Remco 1
Figure is new on card. Card has light to moderate wear. Bubble
has some denting as pictured.

154

Doctor Doom #1-6 Set w/Mary Jane Variant 1
This set from 2019 was the first Doctor Doom ongoing solo series.
#1 is the Mary Jane variant and #6 has Kang cover art by Salvador
Larroca. NM condition.

155 Marvel Spotlight #12/1st Son of Satan! 1
142 Malibu Sun #15 (1992) WildC.A.T.S. Preview 1 1st full appearance and origin of Son of Satan. VF-/VF condition
Preview of Jim Lee's WildC.A.T.S. NM condition. with back cover wear.
143 Hong Kong Phooey Collectible Lot 1 156 Marvel Comics Pallet Lot 1

Includes an action figure, 14" plush, 6" bobblehead and a die-cast
car.

49 comics. Various titles. Most are Modern Era. You get all
pictured. NM condition overall.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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157

Marvel Midnight Sons Comic Lot 1
5 comics. Includes Morbius #1-3, Darkhold #1 and Nightstalkers

#1. All 3 #1 issues are sealed in their original polybags. NM
condition.

158

Thor #1-6 (2020) + Worthy #1/Keys! Black Winter 1
#2 has a reference to the destruction of the DC Universe by the
Black Winter, an entity that appears to those who are doomed as

an enemy that was initially destined to destroy them. #3 is a battle
of Thor vs Beta Ray Bill. #4 and 5 are the 1st cameo and
subsequent 1st appearance of the Black Winter. Nm condition.

159

DC Comics Toys/Collectible Lot 1
Includes Superman dog tags, Hawkgirl Subway toy, 20 T-Shirt
emblems for a kid's birthday party, stickers, Flash valentines, a
Superman candle holder set and a joker mini-figure/model.

160

Amazing Spider-Man #362 + #363/Key Carnage 1
2nd and 3rd appearances of Carnage. NM condition.

161

Witchblade Comic Lot 1
48 comics from various series. Includes one-shots and a few
variants. You get all pictured. #10 from the main series is the 1st
appearance of Jackie Estacado, later becomes the Darkness. NM
condition overall.

162

Double Impact/High Impact Comic Lot 1
25 comics. Includes some variant covers. Adults only. NM
condition.

163

Predator #1/2/4 Key 1st Predator 1989 1
First print. 1st appearance of Predator in a standard comic book.
NM condition.

164

Faust #1-7/Rebel Edition Quinn/Vigil 1
7 consecutive issues. Adults only. NM condition.

165

Echo of Futurepast #1/1st Bucky O'Hare 1
1st appearance of Bucky O'Hare, a green rabbit who led a
resistance against the Toad Empire. Bucky had an animated show
and video game in the early 1990s. NM condition.

166

Wolverine Origins #10 + #11/1st Daken 1
#10 is the 1st appearance of Daken, the son of Wolverine and Itsu.
#11 is the 1st appearance of Daken, not in disguise. NM-/NM
condition.

167 Batplane Model + Die-Cast Car 1
Lot includes a sealed Polar Lights Batplane and a 2000 First
Editions Crooze Batmobile (1:64 scale).

168 Lady Death Goddess Returns Premium Edition 1
Premium edition #1. Limited to 3,000 copies! NM condition.

169 Marvel Comics Presents #72-92/Key Weapon X 1

Origin of Wolverine and Weapon X begins and continues thru issue
#84. NM condition.

170

Cyblade/Shi #1 + Variant/1st Witchblade 1
1st appearance of Witchblade. Includes the standard and Tucci
variant. NM condition.

171 Strippers #2-4/Photo Covers Eros Comix 1
Adults only. Photo covers. NM condition.
172 DC Bombshells Pint Glass Lot 1

6 inch pint glass lot of (3) Hawkgirl, Catwoman and Black Canary.
Glasses are new.

173

Razor #3 (1993) James O'Barr Cover 1
Cover art by James O'Barr, creator of The Crow. NM condition.

174

Purgatori (Chaos!) Comic Lot w/Variants/Premium 1
18 comics. Most are Variant/Premium covers. You get all pictured.
NM condition.

175

Hulk Maestro Action Figure 1
Made in 1997 by Toy Biz. New in sealed package. Packaging has
minor shelf wear.

176

House of X #1-3 + 5/6 Key Moira MacTaggert 1
#2 is the origin of Moira MacTaggert, revealed to be an Omega
Level Mutant with the power of reincarnation. #1 is the 1st team
appearance of Orchis, a team of human scientists united to stop

the mutant threat: Dr Alia Gregor, Captain Erasmus Mendel, Agent
Goodall, Omega Sentinel, Dr Cain. NM condition.

177

Superman + Related Comic Lot w/Keys 1
33 comics from the death of Superman era. Includes the first
appearance of Doomsday (Man of Steel #18), the Death of
Superman (Superman #75, not poly bagged) and more. You get all
pictured. NM condition overall.

178

Battie Page Queen of the Nile #1-3 + TPB 1
All 3 issues plus the collected edition. Art by Jim Silke. NM
condition.

179

I[ron Man #120/121/123/124/126/127 1
All of the issues are Demon in a Bottle story arc issues. NM-/NM
condition.

180

Unbeatable Squirrel Girl Comic Lot w/Variant 1
21 issues. Lot includes #1 (variant),16
(variant),23,25,27,28,32,35,37-40 and 42-50. NM condition.

181 Modesty Blaise #1-8 First American Ed. Set 1
Complete set. 1981-1986. NM-/NM condition.
182 Predator Dark Horse Comic Lot 1

7 comics. Includes Big Game #1-4, Cold War #1-2 and Predator 2
#1. NM condition.

183

The Flash Collectibles Lot 1
Includes Eaglemoss lead figure with magazine, 17 inch plush with
tag, mini-figure, die-cast car and figure.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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184 Indie/Small Press Comics Pallet Lot 1 covers),12,21,22, TPB, WildC.A.T.S / Aliens #1 (2 different covers),
54 comics from various series. Includes some harder to find Special and Trilogy #2. NM condition.
comics. You get all pictured. NM condition overall. 198 X-Force #1 w/All 5 Cards/Sealed 1
185 Hollywood Movie Screening Copy VHS w/Boxes Lot 1 First issue. 5 copies. All are still sealed in their original polybags

Rare screening copies of Memoirs of an Invisible Man (Chevy
Chase), Fires Within (Jimmy Smits), Mambo Kings (Armand

with one of each of the 5 cards. (Deadpool, Cable, Sunspot and
Gideon, Shatterstar and the X-Force team card). NM condition.

Assante) and Liebstrum (Kim Novak). All are in excellent condition. 199

186

Faust Avatar Comic Lot 1
20 comics from various series. You get all pictured. NM condition.

187

The Simpsons Collectible Lot 1
Includes a pool stick with case, Homer radio (works) and the set of

5 family Pez dispensers. The pool stick has never been used. The
case has a distressed logo, but is in great shape.

Wolverine and Hulk #1 Issue Comic Lot 1
8 issues (all #1s!). Various series. You get all pictured. NM-/Nm 200
condition.

188

Infinity Countdown Comic Lot 1
9 comics. Includes Prime, Omega, #1 (standard and variant),2-5
and Adam Warlock #1. NM condition.

Wizard Magazine w/Promos Lot 1
32 issues in the #10-37 range with many specials. All are sealed 201
with original contents (promos). NM condition overall.

189

Barbi Twins 1995 Swimsuit Calendar/Topps Comics 1
Harder to find comic art calendar. 16 month calendar. NM

McDonaldland Big Mac 1976 Figure/Remco 1
Figure is new on card. The bubble has separated from the card.

The figure is new with no play wear. Card has some light shelf

wear as pictured.

condition. 202

190

Lady Death Premium Edition Comic Lot 1
2 comics. Includes Lady Death #1 (1998) Premium Edition and
Lady Death and Jade #1 Premium Edition one-shot. NM condition.

Marvel/Dark Horse Trade Paperback Lot 1
Essential Fantastic Four, Conan and a Savage Sword of Conan.
You get all pictured. Nice shape with little shelf wear. NM condition
overall.

191 Universal Monster Collectible Lot 1 203 Dave Stevens Cover Comic Lot . . L
. Includes Sheena Queen of the Jungle 3-D, Crossfire #12 and Orhit
Includes a 200 piece Creature From the Black Lagoon puzzle #1. NM condition
(complete), 10 You'll Die Laughing trading cards, a King Kong : :
candy dispenser and a Wolf Man and Dracula Little Big Head. 204 Renand Stimpy #1-5 +/9 1
Overall good shape with varied wear. #1 is sealed with Stimpy Air Fouler. NM condition.
192 Comico Attractions (Checklist) #6/Key Cover 1 205 World War Hulk #1-5 Set/Key Skaar Son of Hulk 1

Cover art by Dave Stevens featuring Rocketeer and Bettie Page.
NM condition.

#5 is the 1st cameo appearance of Skaar in the mainstream Marvel
Universe. NM-/NM condition. #4 in particular has a dinged corner
on back cover.

193 Overkill Witchblade/Aliens/Darkness/Predator #1-2 1
Set of 2 premium format issues from Top Cow and Dark Horse. NM 206
condition.

194 Wonder Woman Black and Gold #1-6 Set + Extra 1

#1-6 prestige format set as well as the 75th Anniversary Special
with Jim Lee cover! NM condition.

Razor Comics Lot/Everette Hartsoe 1
36 comics from various series. Includes some variants and photo
covers. This even includes a convention signed comic. You get all
pictured. The signatures do not come with CoAs, but are believed

by Back to the Past to be genuine. NM condition overall.

195

Adult Comix Lot 1 207

19 comics from various series. Includes some harder to find issues.
Adults only. NM condition.

196

Razor Convention Book 1992/94 Signed/Numbered 1

Classic Cartoons Book/Record Lot 1
Classic Cartoon character books and a vintage record. You get all
pictured. The books are in overall nice shape with some varied

shelf wear. The album has some wear, but seems playable. The
cover has heavy wear.

Tour '92 and Convention Book 94-95. Both are signed by Evertte

Hartsoe. The 94-95 Convention Book is #997 of 5000. NM 208 Thgnderbolts #1-13/27-32 . g !
- 19 issues from the 2013 series. NM condition.
condition.
197 WIldC.ATS. Lot of (31) wVariants 1 209 Star Wars Galaxy Magazine #1/2/4/5/7-13 1

31 comics. Includes #1 (2 standard and 1 Gold Foil Edition), #2

11 issues. Sealed with promos. NM condition.

(x5),3(x2),#4(x2),#5 (x2), #6 (standard and Gold Foil Edition), #7
(standard and Silver Foil Edition), #8,10,11(2

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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210

Usagi Yojimbo Books One-Three Fantagraphics 1
Book One is a 3rd edition. Books Two and Three are 1st editions.
NM condition.

211

Image Comics Pallet Lot 1
48 comics from various series. Includes the Maxx, Alley Cat,
Wetworks and more. Includes a Mike Grell signed comic with

limited edition sterling silver pin. You get all pictured. The pin
comes with a CoA. NM condition overall.

212

Double Impact/High Impact Comic Lot 1
20 comics. Includes some variant covers. Some covers are very
graphic. Adults only. NM condition.

213

From Dusk Till Dawn Deluxe Edition Comic 1
George Clooney/Quentin Tarantino photo cover. From Big
Entertainment. NM condition.

214

Lady Death: Between Heaven and Hell #1-4 Set 1
#1 is the Commemorative Limited Edition. Limited to 4,000. This
comes with a certificate of authenticity. Nm condition.

215

Huckleberry Hound Toy/Collectible Lot 1
Includes a 13" plush with hangtag, 6" tall bobblehead and an action
figure.

216

Betty (Bettie) Page Collectible Lot 1
Includes Betty Pages #1 (fanzine), Moviestar News (Dave Stevens
cover), a book with photos and Olivia greeting cards. NM condition
overall.

217

Hollywood Movie Screening Copy VHS w/Boxes Lot 1
Rare screening copies of Rush (Jennifer Jason Leigh) w/promo
badge, Final Analysis (Richard Gere), Showdown in Little Tokyo
(Brandon Lee) and Indian Runner (Dennis Hopper). All are in
excellent condition.

218

Razor #4 Platinum Edition Variant/Tim Vigil 1
Special variant cover by Tim Vigil of Faust fame. Nm condition.

219

Marvel Variant Cover Lot 1
5 comics. Includes Friendly Neighborhood Spider-Man #1,

Avengers Operation Hydra #1, Fantastic Four #645, Dead No

More: The Clone Conspiracy and Death of X #2. NM condition.

220

Famous Monsters 1967 Yearbook 1
An image of Mr. Hyde graces the cover of this classic 1967
Fearbook - Articles include, "The Bride of Frankenstein", "The
Halloween Screen”, "Way Out Hunch Back", and more. Filler copy
with taped cover.

221

London Knight Adult Comic Lot 1
46 comics from London Knight Studios. Includes some variants and
photo + nude covers. You get all pictured. Adults only. NM

condition overall.

222

Prophet Comic Lot with 1st Appearance 1
Lot includes Younglood #2 (1st appearance, Pink and Green logo
covers), #0 ,#1 (x2), 2, and 4-10. Jake Gyllenhaal has been slated
to star as John Prophet and Sam Hargrave to direct the feature

film. NM condition.

223 Superman/Batman/Wonder Woman Bobbleheads 1
Approx. 8 inches tall each. Nice shape.
224 The New Bondage Fairies #1/4-6/11/13 Eros 1

5 issues from Eros Comix Mangerotica line. Adults only. NM
condition.

225 Marvel Knights #1-6 Set (2018) 1
All 6 issues from the 2018 series. NM condition.
226 Nightwing #1-4 Set (1995) 1

All 4 issues of Nightwing's first solo series. NM-/Nm condition.

227

Adult Manga Comic Book Lot 1
48 adults only comics from various publishers. You get all pictured.
NM condition overall.

228

Aliens and Predator Comic Lot 1
33 comics from various series. All are from Dark Horse. You get all
pictured. NM condition.

229

Pee-Wee's Playhouse Magic Screen Figure (x2) 1
1988, Matchbox. Both figures are new on card. Package has some
shelf wear as pictured.

230

[ron Man #116/119/129-135 1
#116 is the death of Count Nefaria. NM-/NM condition.

231

Aquaman Super Friends Statue 1
Limited numbered edition. #692/1000! 9" Tall Maquette. DC Direct.
Excellent condition in original box. Opened for inspection and to
photograph.

232

Marvel Comics Pallet Lot 1
49 comics. Various titles. Most are Modern Era. You get all
pictured. NM condition overall.

233 Fight Club 2 #1-10 Set/Dark Horse 1
Complete 10 issue series from Dark Horse. NM condition.
234 Amazing Spider-Man #794-797/799-801 w/Variants 1

#794 is a 3rd print variant. In issue #795 Norman Osborne merges
with Carnage (3rd print variant). #796 is a 3rd print variant by Alex
Ross. #797 comes with standard and Jane Foster vs. Thor variant.
#799 is the 1st cameo appearance of Normie Oshorn as Goblin
Childe. #800 is the 1st full appearance of Normie Osborn as Goblin
Childe. Also included is issue #801. NM condition.

235

Star Wars #108 Michael Golden Variant Cover 1
Star Wars Legends #108 Variant cover by Michael Golden. NM
condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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236

Weird Worlds #1-7 (1972) DC/Tarzan
7 consecutive issues. Featuring Bronze Age Tarzan stories. VF+ to
NM.

1

251

Hollywood Movie Screening Copy VHS w/Boxes Lot 1
Rare screening copies of Freejack (Mick Jagger), Harley Davison
and the Marlboro Man (Mickey Rourke), White Sand (Willem

Defoe) and Power of One (Morgan Freeman). All are in excellent

237 Double Impact/High Impact Comic Lot 1 =
18 comics. Includes some variant covers. Some covers are fairly condition.
graphic. Adults only. NM condition. 252 Indie/Small Press Comics Pallet Lot 1

238 Disney Comic Book Pallet Lot 1 68 comics from various series. Includes some harder to find
38 comics from various series. You get all pictured. NM condition comics. You get all pictured. NM condition overall.
overall. 253 Betty Page Related Comic Lot 1

239 Joker/Penguin Figures Classic TV Series 1 5 comics from various series. You get all pictured. NM condition.

6 inch scale figures. New in package. Mattel, 2013. 254 Adult Manga Comic Book Lot 1

240 Razor Comic Lot/Everette Hartsoe 1 38 adults only comics from various publishers. You get all pictured.
74 comics. Includes some variants/nude covers. #2 is the NM condition overall.
signed/numbered edition. NM condition overall. 255 The Flash Mini-Bust 1

241 DC Comics Pallet Lot 1 DC Direct. 4 3/4" tall. Excellent condition.

51 comics from various series. Includes Green Arrow, 256 Double Impact/High Impact Comic Lot 1
Superman/Batman, Doom Patrol, Specials and more. You get all 6 comics. Includes some of the Swedish Erotika covers. Some
pictured. NM condition overall. covers are fairly graphic. Adults only. NM condition.

242 Planet Comics #1/1988/Dave Stevens Cover 1 257 Comic Book Collectible Pins Sets Lot 1
Cover art by Dave Stevens. Resurrection of the Fiction House title Sealed pin sets from various titles and companies. You get all
Planet Comics from the 1940s. NM condition. pictured. Includes a SHI Happens promotional pin.

243 Lady Death Swimsuits Special Lot 1 258 Silver Surfer #1-14 (2014)/Run 1
3 comics. Includes the standard #1, Velvet Edition and the 2001 All 14 issues of the 2014 series. NM condition.

Premium Edition (limited to 3000). NM condition. 259 Pin-Up Girl Collectible Lot 1

244 Adult + Horror Related Comic Lot 1 Includes Olivia hologram sets, Keepsake collections from Gil
14 comics from various series. Adult and Horror related. You get all Elvgren, Julie Strain and Strangers in Paradise and a Vargas
pictured. NM condition. promo. NM condition overall.

245 Razor Annual #1/Key/1st Shi 1 260 Dark Horse Comic's Greatest Worlds Lot 1
1st appearance of Billy Tucci's Shi. VF+ condition. 23 comics. X Week 1 comes with 2 covers (retailer bonus silver foil

246 Stranger Things #1 wiVariant + Preview 1 edition and the press proof edition that is in black and white and
Includes standard cover, photo cover d and a preview ashcan. NM was limited to 1500 copies). This lot also includes the first
condition. appearance of Ghost, Barb Wire and X. You get all pictured. NM

i condition.

247 Green Lantern Collectibles Lot 1
Mini-bust from DC Direct, Eaglemoss lead figure with magazine 261 Marvel Comics #1000 + #1001 + One-Shots 1
and patch. Bust is 5 3/4" tall and in excellent condition. Part of their 80 year celebration. One-shots include Gunhawks,

) ; o Love Romances, Journey Into Unknown Worlds and Journey Into

248 Spider-Man #1 (1990) Sllvgr + Qold Ed|.t|on N 1 Mystery. NM condition.

McFarlane cover, story and interior art. Silver and Gold editions.
NM condition. 262 Adult Comic Book Lot 1
) 59 comics with various titles. Includes some variants and photo +

Cal McDoandIand Hamburgler 197.6 Figure/Remco 1 nude covers. You get all pictured. Adults only. NM condition
Figure is new on card. Card has light to moderate wear. Bubble overall.
has some denting as pictured.

. . o 263 Catwoman/Batgirl Figures Classic TV Series 1

250 The Tick M.O.A.V. Society Membership Kit 1

Complete membership kit with all kinds of cool Tick related items.
You get all pictured! SPOON!!!! NM condition overall.

6 inch scale figures. New in package. Mattel, 2013.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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264

Amazing Spider-Man #698/699/700 1
#700 is the death of Peter Parker in Doc Ock's body. Doc Ock
makes the choice to become 'Superior Spider-Man'. NM condition.

278

Aliens Vs. Predator # 1-4 + TPB Set 1
Issues #1-4 plus the collected edition. #4 is a Dave Dorman cover.
NM condition.

265

Hollywood Movie Screening Copy VHS w/Boxes Lot 1
Rare screening copies of Last Boy Scout (Bruce Willis), Company
Business (Gene Hackman), Hitman (Chuck Norris) and Hurricane
Smith (Carl Weathers).. All are in excellent condition.

266

Marvel Super Heroes/Villains PVC Lot 1
Vintage Applause/Hamilton figurines. Excellent condition. You get
all pictured.

267 Dark Horse Comics #7/Star Wars 1
1st appearance of Nomi Sunrider, a Jedi Master. NM condition.

268 Looney Tunes #1-3 (1994) DC/WB 1
1994 series published by DC. NM condition.

269 Double Impact/High Impact Comic Lot 1

22 comics. Includes some variant editions. Some covers are fairly
graphic. Adults only. NM condition.

270

Marvel Comics Pallet Lot 1
55 comics. Various titles. Most are Modern Era. You get all
pictured. NM overall.

271

Man Cave Collectible Lot Beer Taps/Sign 1
3 beer taps (Coors Light top, Killian's Red top and Molson

Canadian hockey mask handle). Also comes with a retro styled
aluminum sign.

272

Jay and Silent Bob Comic Lot/Oni 1
Lot includes #1 (standard and photo covers), #3,4 and Oni Double
Feature #12 (1st Bluntman and Chronic). NM condition.

273

Image Comics Pallet Lot 1
70 comics from various series. Includes Stormwatch, Shadow

Hawk, Stone, and more. Included is a retailer exclusive preview
book of Stone Hellcop and Aria signed by artist Whilce Portacio.

You get all pictured. NM condition overall.

274

Black Panther #3 (x5)/Klaw Origin + Death of T'Cha 1
Origin of Klaw. Death of T'Chaka, the Black Panther's father, killed
by Klaw, in flashback. NM-/Nm condition.

275

Lady Death: The Gauntlet #1-2/Premium Editions 1
Both #1 and 2 are Premium Edition variants. #1 was limited to

2000 and #2 was the J. Scott Campbell edition that was limited to
2500. NM condition.

276

Verotik Adult Comic Lot Santanika + More 1
13 comics from various series. Talent includes Frank Frazetta,
Simon Bisley, Glenn Danzig and others. NM condition.

277

DC Comics Pallet Lot 1
60 comics from various series. Includes Suicide Squad, Spectre,
Secret Origins and more. You get all pictured. NM condition

overall.

279

Batmobile Model + Ornaments 1
Sealed Johnny Lightning 1:24 scale model and 2 holiday
ornaments.

280

Julie Strain and Friends/Heavy Metal Live Lot 1
8 comics. #1-5. #1-3 come with 2 different covers each. NM
condition.

281

Marvel Variant Cover Lot 1
4 comics. Includes the Avengers #1 Greg Land Heroic Age variant,
Weapon X #12 Stan Lee exclusive variant, Spider-Gwen #1
Francavilla retailer incentive variant and Ultimate Fantastic Four
Marvel Zombies variant Cover by Arthur Suydam. NM condition.

282

Adult Manga Comic Book Lot 1
35 adults only comics from various publishers. You get all pictured.
NM condition overall.

283

Adult Comic Book Lot 1
47 comics with various titles. Includes some variants and photo +
nude covers. You get all pictured. Adults only. NM condition

overall.

284

Doomsday +1 #1-6 1975/John Byrne 1
First 6 issues from the 1975 Charlton series. #1 is VF-/VF, the rest
are VF+ to NM.

285 Pitt Comic Lot of 12 with 6 #1 Issues/Image 1
Lot includes #1 (x6), #2 (x2), #3-5 and #9. NM condition.
286 Marvel Comics Pallet Lot 1

44 comics. Various titles. Most are Modern Era. You get all
pictured. NM condition overall.

287 Batman and Robin Figures Classic TV Series 1
6 inch scale figures. Boxed set. New in package. Mattel, 2013.
288 McDonaldland Ronald McDonald 1976 Figure/Remco 1

Figure is new on card. Card has light to moderate wear. Bubble
has some denting as pictured.

289 The Crow + Razor Comic Lot 1
18 comics from various series. You get all pictured. NM condition.
290 Silk #1 (2015)/1st Solo Series/Spider-Man 1

First solo titled series featuring Silk. 1st appearance of Hector
Cervantez, later becomes Spectro. Nm condition.

291

Classic Cartoons Book Lot 1
Classic Cartoon character books. You get all pictured. Overall nice
shape with some varied shelf wear.

292

Indie/Small Press Comics Pallet Lot 1
53 comics from various series. Includes some harder to find
comics. You get all pictured. NM condition overall.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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293 Teenage Mutant Ninja Turtles #51/1st Jennika 1
1st appearance of Jennika, later becomes the first female Teenage
Mutant Ninja Turtle in story continuity. NM condition.

294 Marvel Comics Pallet Lot 1
50 comics. Various titles. Most are Modern Era. You get all
pictured. NM condition overall.

295 Batman Super Friends Statue 1
Limited numbered edition. #499/4000! 8 3/4" Tall Maquette. DC
Direct. Excellent condition in original box. Opened for inspection
and to photograph.

296 Adult Comic Book Lot 1
48 comics with various titles. Includes some variants and photo +
nude covers. You get all pictured. Adults only. NM condition
overall.

297 Hollywood Movie Screening Copy VHS w/Boxes Lot 1
Rare screening copies of Driving Miss Daisy (Morgan Freeman),
Doc Hollywood (Michael J. Fox), Other People's Money (Danny
DeVito) and Tiny Toons Adventures. All are in excellent condition.

298 McDonald's 1982 Playset/Barbie 1
Restaurant playset from 1982 (Mattel). Nice shape with little play
wear. It comes with all of the accessories pictured.

299 1966 Batmobile Batman Classic TV Series 1
1:12 scale. 2013, Mattel. Sealed in original window box packaging.
This holds the 6 inch scale figures from the Classic TV series line.

300 Secret Empire #0-10 + Omega w/Variants + Extra 1
#2 and 6 are variant covers. Also included is the Free Comic Book
Day preview. Nm condition.

301 X-Men #1-16/1st Omega Red + Variants 1
22 comics. Includes all 5 Jim Lee covers for #1. #4 is the 1st
appearance of Omega Red, a Russian serial killer, captured and
experimented on by the government. #11 is an iconic cover by Jim
Lee. Also included are extra copies of #2 and 3. Nm condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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